
 
 
 

МЕСТНОЕ  САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДА ТАГАНРГА 
 
 

РЕШЕНИЕ   
 
29.11.2007                        № 568 
 
 
О признании  утратившим силу Решения  
Городской Думы города Таганрога от  
25.10.2001 № 181 «Об определении 
специальной стоянки и взимания платы 
за хранение задержанного  
автотранспорта». 
 
 
 

В соответствии с Постановлениями Правительства РФ  от 18.12.2003 № 759 «Об 
утверждении правил задержания транспортного средства, помещения его на стоянку, 
хранения, а также запрещения эксплуатации»,  от 09.01.2006 № 4 «О возложении на 
федеральную службу по тарифам функций по разработке методических указаний по 
расчету тарифов на транспортировку и хранение задержанных транспортных средств», а 
также со ст. 42 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1.Признать утратившим силу Решение Городской Думы от 25.10.2001 №181 «Об 
определении специальной стоянки и взимания платы за хранение задержанного 
автотранспорта». 

2.Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование 
настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4.Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации  Ревко С.А. 

 
 

Мэр  города Таганрога                                                                                     Н. Федянин 
   
 

Председатель Городской Думы         
города Таганрога                                      Ю. Стефанов 
 


	Г. ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

